

谈判记录

项目名称	南宁师范大学2021年度水电维修常用材料采购项目（重）
项目编号	GXZC2021-J1-000271-GXCJ
采购人	南宁师范大学
采购代理机构	广西城建咨询有限公司
谈判地点	广西南宁市青秀区金湖路58号广西建设大厦三楼评标室
谈判记录	请做最终谈判报价
供应商名称	广西晶丽装饰材料有限公司
供应商法定代表人 或授权委托书代理人 签名	梁晓莹
谈判小组成员签名	李刚 梁明 王
要求在2021年3月10日 11时30分前递交谈判记录表及最终谈判报价明细表	

应答文件

项目名称	南宁师范大学2021年度水电维修常用材料采购项目（重）
项目编号	GXZC2021-J1-000271-GXCJ
采购人	南宁师范大学
采购代理机构	广西城建咨询有限公司
谈判地点	广西南宁市青秀区金湖路58号广西建设大厦三楼评标室
最终谈判报价	人民币大写：伍拾捌万零肆百捌拾伍元整 小写：580485.00 备注：壹贰叁肆伍陆柒捌玖拾佰仟万
供应商名称	广西晶丽装饰材料有限公司
供应商法定代表人 或授权委托书代理人 签名	梁斌

谈判报价明细表

供应商名称: 广西丽装饰材料有限公司

电维修常用材料

序号	货物名称	数量 ①	单位	单价 ②	谈判报价 ③=①×②	备注
1	LED T8灯管	4000	条	1.5	6000	
2	LED T8灯管	4000	条	1.8	7200	
3	LED T8灯管	1000	条	38	38000	
4	LED T8灯管	2500	条	5	12500	
5	LED T8灯管	2500	条	5	12500	
6	LED平板灯	200	套	3.2	640	
7	LED平板灯	200	套	4.3	860	
8	LED平板灯	200	套	5.4	1080	
9	LED平板灯	200	套	6.5	13000	
10	LED替换光源(模组)	300	组	3.5	1050	
11	LED替换光源(模组)	300	组	4.5	13500	
12	LED球泡	400	个	4.2	16800	
13	LED球泡	400	个	2.6	1040	
14	LED球泡	400	个	4.5	18000	
15	LED球泡	400	个	3.6	1440	
16	LED球泡	400	个	4.5	1800	
17	T8荧光灯管	200	条	33	6600	
18	LED T5灯管	200	条	48	9600	
19	LED替换光源(吸顶灯)	200	套	6.5	13000	
20	日光灯启辉器	200	个	6	1200	
21	T5荧光灯管	100	条	38	3800	
22	LED感应球灯	100	个	7.5	7500	
23	电工胶布	100	卷	6	600	
24	三位开关	100	个	33	3300	
25	两孔插头	100	个	2.5	2500	
26	人体感应开关	100	个	120	12000	
27	声光控开关	100	个	7.5	7500	
28	五孔插座	100	个	28	2800	
29	电子支架头	100	套	33	3300	
30	暗装底盒	100	套	2.5	250	



电维修常用材料						
序号	货物名称	数量 ①	单位	单价 ②	谈判报价 ③=①×②	备注
31	灯头	100	个	15	1500	
32	四位开关	100	个	38	3800	
33	三孔插座	100	套	26	2600	
34	线槽	100	条	7.7	770	
35	三孔插头	100	个	18	1800	
36	LED嵌入式筒杯6寸	100	套	17.5	1750	
37	明装配电箱	100	套	15	1500	
38	明装配电箱	100	套	15	1500	
39	空气开关	50	个	33	1650	
40	空气开关	50	个	35.1	1755	
41	空气开关	50	个	38	1900	
42	空气开关	50	个	45	2250	
43	塑壳断路器	50	个	4.5	225	
44	塑壳断路器	50	个	5.5	275	
45	塑壳断路器	50	个	6.5	325	
46	小型断路器	50	个	3.5	175	
47	小型断路器	50	个	4.5	225	
48	小型断路器	50	个	5.5	275	
49	小型断路器	50	个	6.5	325	
50	小型断路器	50	个	7.5	375	
51	袋装插座	50	套	2.5	125	
52	袋装插座	50	套	3.5	175	
53	袋装插座	50	套	4.5	225	
54	袋装插座	50	套	5.5	275	
55	LED 雷达感应球灯	50	个	85	4250	
56	LED射灯	50	套	15	750	
57	铜芯线 (100米)	10	卷	230	2300	
58	铜芯线 (100米)	10	卷	300	3000	
59	铜芯线 (100米)	10	卷	350	3500	
60	铜芯线 (100米)	10	卷	155	1550	

水维修常用材料

序号	货物名称	数量 ①	单位	单价 ②	谈判报价 ③=①×②	备注
61	快开水龙头(全铜大体)	2000	只	31	62000	
62	三角阀(全铜)	2000	只	1.8	3600	
63	花洒头/不锈钢软管	4000	套	1.5	6000	
64	角式冲洗阀(全铜大体)	1000	只	2.5	2500	
65	角式冲洗阀(全铜大体)	1000	只	2.8	2800	
66	四通冲洗阀(全铜大体)	500	只	65	32500	
67	四通冲洗阀(全铜大体)	500	只	3.5	1750	
68	脚踩冲洗阀(全铜大体)	500	只	45	22500	
69	冷热淋浴阀(明装全铜大体)	500	只	115	57500	
70	冷热淋浴阀(暗装全铜大体)	500	只	5.5	2750	
71	水龙头柄	500	只	16.5	8250	
72	水龙头芯(全铜)	500	只	17.5	8750	
73	手动卧式冲洗阀(全铜大体)	200	只	3.5	700	
74	小便槽冲水阀(全铜大体)	100	只	45	4500	
75	花洒头/不锈钢软管	200	套	65	13000	
76	PPR饮用水管	200	条	18	3600	
77	PPR弯头	200	个	15	3000	
78	PPR直通	200	个	15	3000	
79	PPR三通	200	个	15	3000	
80	高压软管	100	条	25	2500	
81	高压软管	100	条	28	2800	
82	高压软管	100	条	30	3000	
83	高压软管	100	条	9	900	
84	弯型立式龙头(全铜)	100	只	135	13500	
85	蹲便器冲水箱	100	套	158	15800	
86	感应立式龙头	100	只	12	1200	
87	固定花洒座	100	个	20	2000	
88	花洒头	100	个	23	2300	
89	冲水器配件套	100	套	70	7000	
90	四通冲洗阀盖	100	个	21.5	2150	
91	洗衣机接头	100	个	20.5	2050	
92	花洒活接头(铜水表接头)	100	个	19.5	1950	
93	手动卧式冲洗阀芯(全铜)	100	个	3	300	
94	角式冲洗阀阀芯(全铜)	100	个	36	3600	
95	角式冲洗阀阀芯(全铜)	100	个	12	1200	
谈判总报价: 人民币大写 伍拾捌万零壹佰捌拾伍元整.						
供应商代表签字确认: 张庆尚						
日期: 2021.3.10						

